ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Xã Quang Trung, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban vận động đóng góp xã hội hóa xây dựng,

cải tạo khu nghĩa trang bãi Cửa Chuyền, Thôn 5, xã Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 23/2016/NĐ-CP ngày 05/4/2016 của Chính phủ về

xây dựng, quản lý sử dụng nghĩa trang và cơ sở hoả táng;

Căn cứ quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 22/01/2013 của UBND xã

Quang Trung về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nghĩa trang nhân dân

trên đia bàn xã Quang Trung; Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 của

Chủ tịch UBND xã Quang Trung về việc kiện toàn Ban quản lý nghĩa trang

nhân dân xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn;

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Chủ tịch UBND

xã Quang Trung Phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng Công trình: Cải tạo khu

nghĩa trang bãi Cửa Chuyền, thôn 5, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn. Hạng

mục: Cổng, miếu Thần Linh, đường bê tông và điện đường chiếu sáng;

Được sự thống nhất của BTV Đảng ủy xã Quang Trung;

Theo đề nghị của Trưởng ban Quản lý nghĩa trang nhân dân xã Quang Trung;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban vận động đóng góp xã hội hóa xây dựng, cải tạo khu

nghĩa trang bãi Cửa Chuyền, thôn 5, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn. Hạng

mục: Cổng, miếu Thần Linh, đường bê tông và điện đường chiếu sáng, gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông: Đào Văn Thông   - Chức vụ: PCT UBND xã - Trưởng ban;

2. Ông : Nguyễn Anh Đức  - Chức vụ: CC Địa chính - Phó ban;

3. Ông: Phạm Văn Đạt   - Chức vụ: CC Địa chính - Phó ban;

2

4. Bà: Nguyễn Thị Thanh Mai  - Chức vụ: Công chức Kế toán - Ban viên;

5. Ông: Phạm Thanh Bình   - Chức vụ: Trưởng thôn 3 - Ban viên;

6. Ông: Bùi Đình Thuận   - Chức vụ: Trưởng thôn 4 - Ban viên;

7. Bà: Dương Thị Hường   - Chức vụ: Trưởng thôn 5 - Ban viên;

8. Ông: Nguyễn Duy Thanh  - Chức vụ: Trưởng thôn 6 - Ban viên.

Mời các thành phần tham gia ban vận động.

1. Ông: Mai Văn Thìn  - Chức vụ: PCT HĐND xã - Ban viên.

2. Bà: Nguyễn Thị Hường  - Chức vụ: CT UBMTTQ xã - Ban viên.

3. Bà: Đỗ Thị Thái   - Chức vụ: Thanh tra nhân dân - Ban viên.

Điều 2. Ban vận động có trách nhiệm tổ chức tuyên truyền, vận động đóng

góp xã hội hóa, quản lý và sử dụng đúng mục đích, có hiệu quả nguồn vốn huy

động phục vụ việc đầu tư xây dựng, cải tạo khu nghĩa trang.

Ban vận động tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - TK, Trưởng Ban quản lý nghĩa trang, các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy xã (b/c);

- Các ông, bà có tên tại Điều 1QĐ (t/h);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

		2023-10-23T08:05:30+0700

		2023-10-23T08:11:22+0700

		2023-10-23T08:11:23+0700